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WAGA KUCHENNA BAMBOO
Cena netto od 38,33 zł

Kod produktu EG2442

Opis produktu
Cyfrowa waga kuchenna z czarnym wyświetlaczem, wykonana z bambusu. Maksymalne obciążenie to 5 kg. 

Elektroniczna waga kuchenna w modnym wzorze i z dużym wyświetlaczem to doskonały gadżet kuchenny. Waga kuchenna
Bamboo jest niezwykle precyzyjna, wyróżnia się tym, iż jest cieńka i lekka, dlatego łatwo z niej korzystać na co dzień. Gadżet
doskonale sprawdza się w kuchni podczas ważenia suchych, jak i płynnych składników. Pozwala na odmierzenie produktów
spożywczych do 5 kg, dzięki czemu pomaga nam w przygotowywaniu różnych posiłków. Waga kuchenna Bamboo to
również dodatkowa ozdoba w Twojej kuchni. Połączenie bambusowych elementów z wyświetlaczem w kolorze czarnym nadaje
wadze nowoczesnego design'u. Gadżet niewątpliwie będzie pasował do wielu styli kuchennych takich jak: kuchnia nowoczesna
czy s tylu retro.

 

Gadżet reklamowy do kuchni
Waga kuchenna z logo fimy to praktyczny gadżet reklamowy, który przyda się pod ręką w każdej kuchni. Codzienne
przygotowywanie posiłków czy pieczenie od święta może stać się prostsze! Precyzyjny wyświetlacz pozwala na wykonanie
jedzenia zgodnie z przepisem, a dietetyczne posiłki nie będą dla Ciebie wyzwaniem. Gumowe nóżki zapobiegają przesuwaniu
się wagi podczas jej używania, natomiast dodatkowy otwór na spodzie pozwala na powieszenie wagi za pomocą haczyka na
ścianie. Waga kuchenna z logo firmy to doskonały gadżet reklamowy na upominek firmowy dla każdego miłośnika
gotowania, jak i każdego, kto spędza czas w kuchni na przygotowanie posiłków.

 

Cyfrowa waga kuchenna z logo
Cyfrowa waga kuchenna z logo to spersonalizowany gadżet reklamowy, który sprawdzi się dla każdego niezależnie od
okazji. Idealny upominek promocyjny szczególnie dla osób, które szukają wysokiej jakości i prostych w obsłudze dodatków
kuchennych. Waga kuchenna pozwala na precyzyjne i dokładne odmierzanie produktów do posiłków, dzięki czemu
przygotowywanie jedzenia z wagą może być prostsze. Cyfrowa waga kuchenna z logo jest wygodna w przechowywaniu
oraz umożliwia sprawne przenoszenie. Idealny gadżet reklamowy z logo Twojej firmy na prezent. Dodatkowo skuteczna
promocja Twojego Biznesu.
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